007/2020, atinente a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção 
de campos society com piso de areia no Município de Mulungu do Morro/BA. 1º Lugar: FORTALEZA 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. Valor Global: R$ 1.048.470,42 (um milhão e 
quarenta e oito mil quatrocentos e setenta reais e quarenta e dois centavos).  Data de assinatura: 
08/09/2020. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do 
Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO

[...]

praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços na área de saúde visando o 
atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em 
favor de EMPREENDIMENTOS MÉDICOS VIANA LTDA, no valor mensal estimado de R$ 16.100,00 (dezesseis mil 
cem reais), pelo período de até 28 de fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 10 de Setembro de 2020. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 345/2020 
Processo Administrativo nº.

[...]

Credenciamento nº 002/2020. 
Termo de Adesão nº 005/2020 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, 
torna público que firmou contrato com EMPREENDIMENTOS MÉDICOS VIANA LTDA, no valor mensal estimado de 
R$ 16.100,00 (dezesseis mil cem reais). Objeto: Prestação de serviços na área de saúde visando o atendimento da 
população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 28 de 
fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.